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Kończący dzień obfitował w kolejne pogłoski transferowe. Na ich czoło

wychodzi Bruno Peres, łączony coraz mocniej z Benficą Lizbona...

Sky Sport: Agenci Bruno Peresa lecą do Lizbony

Według doniesień mediów agenci Bruno Persa mieli wylecieć do Lizbony na

spotkanie z kierownictwem Benfici. Rozmowy mają posłużyć znalezieniu

porozumienia, którego nadal brakuje. Dziennikarka Eleonora Trotta podaje, że w

najbliższych godzinach dojdzie do kontaktów Monchiego z Benficą, aby ocenić ofertę

portugalskiego klubu. 

Krychowiak oferowany Romie

Według Estadio Deportivo Grzegorz Krychowiak, który przebywa na wypożyczeniu w

West Bromwich, był oferowany przez jego agentów klubom z Hiszpanii, Niemiec i

Włoch. Wśród tych ostatnich miała się też znaleźć Roma. Agent gracza, David

Manasseh, mówi z kolei w wywiadzie: "Ma 50 procent szans na odejście. Zobaczymy

co się wydarzy w najbliższych meczach i potem zdecydujemy".

Atalanta i Genoa zainteresowane Antonuccim

Według tuttomercatoweb.com Atalanta i Genoa interesują się napastnikiem

Primavery Romy, Mirko Antonuccim. Kluby są gotowe na wypożyczenie z prawem do

wykupu. Giallorossi jednak nie wydają się być skłonni tracić gracza.

Minimum 25 mln za Emersona

Sky Sport 24 donosi, że Roma ustaliła cenę za Emersona Palmieriego. Według

mediów Giallorossi nie sprzedadzą gracza za mniej niż 25 mln euro.

TMW: Nainggolan nadal celem Chelsea

Jak dodaje portal tuttomercatoweb.com Radja Nainggolan jest nadal celem Chelsea,

która przypuści nowy atak, po tym jak poprzednie trafiły w pustkę.

Monchi kontaktował się w sprawie Juanfrana

Według portalu calciomercato.com dyrektor sportowy rozmawiał z agentami

Juanfrana w trakcie pobytu w ostatnich dniach w Hiszpanii.

Agent Walcotta: Chciałby grać w Serie A

Theo Walcott zamierza poszukać nowego klubu i wśród ewentualnych kierunków

pojawia się też Serie A. Gracz będzie też proponowany Romie, o czym mówił dla

Centro Suono Sport Antonio Gialloreto, negocjator piłkarza na rynek włoski: "Nie

było oficjalnego kontaktu między dwoma klubami, ani ja, ani mój angielski
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odpowiednik nie rozmawialiśmy z Romą, choć w najbliższych dniach przeprowadzę

rozmowę z kierownictwem Giallorossich". Z kolei agent gracza, Warwick Horton

mówi: "Wiem, że Theo chciałby grać w Serie A. Z pewnością wziąłby pod uwagę

oferty i projekty pochodzące z klubów Serie A". 
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